
3.5. 
10:00

3.5. 
10:30

3.5. 
11:00

3.5. 
11:00

3.5. 
13:00

3.5. 
14:00 - 
19:00

3.5. 
18:00

3.5. 
18:00

3.5. 
19:00

3.5. 
19:30

4. - 8.5. 

4.5. 
10:00

4.5. 
10:30

4.5. 
17:30

4.5. 
18:00

4.5. 
19:00

4.5. 
19:00

4.5. 
20:00

4.5. 
21:20 

Izložba dječjih radova, 
Giardini

Glazbeno - baletna čestitka Gradu, 
Studio Zaro, Forum

TJEDAN ZA MLADE: Prava cijena online 
poslova, dokumentarni, Kino valli

Natjecanje i podjela nagrada za najbolje 
uratke, Društvo informatičara Pule, online

Natjecanje i podjela nagrada za najbolje 
uratke, Matematičko društvo Pula, online 

Dječji dan Grada: prezentacija 
vatrogasnih vozila i opreme povodom 
“Dana vatrogastva” sv. Florijana i mjeseca 
zaštite od požara, Karolina

Rođendanska čestitka Gradu, nastup 
mažoretkinja, Trg Portarata

TJEDAN ZA MLADE: Mladi poPuli: 
(Ne)poznati mladi pulski kulturnjaci, 
predstavljanje mladih umjetnika, 
Četvrt Sv.Teodora

REVIJA SRPSKOG FILMA O ROCK GLAZBI: 
Priča o grupi Eva Braun, dokumentarni, 
Kino Valli

Imovina, izložba Roberte Weissman Nagy, 
Povijesni i pomorski muzej Istre

Pula Sailing Week, Jedriličarski klub 
Uljanik, Riječki gat Pula

Pula - moj grad, izložba najboljih radova 
s natjecanja u informatici, Gradska 
knjižnica i čitaonica Pula

Otvaranje izložbe “U istom filmu”, 
foaje Kina Valli

Izložba fotografija sa zadnjeg koncerta 
Đorđa Balaševića u Novom Sadu 
“Bogojavljanska noć 19.01.2020.”, SKUC - 
Srpski kulturni centar, 

TJEDAN ZA MLADE: Tribina o potrebama 
u kulturi mladih sa mladima - Udruga 
ZUM, INK - GK Pula (Scena 5K)

Sumnja, izložba, 
Gradska galerija Pula

Solistički klavirski koncert Chiare Jurić 
Božac, mag. mus., Zajednica Talijana Pula

Atomsko sklonište, Freaktion 
(predgrupa), koncert, Kaštel

REVIJA SRPSKOG FILMA O ROCK GLAZBI: 
Zarobljeno vreme, dokumentarni

Dan grada Pule
Giornata della 

Città di Pola

Šareni trijem 2, izložba učeničkih 
radova, galerija Amfiteatar 

13. Florija, sajam cvijeća, Giardini

REVIJA SRPSKOG FILMA O ROCK 
GLAZBI: NEBESKA TEMA - Priča o 
Vladi Divljanu, dokumentarni, 
Kino Valli

TJEDAN ZA MLADE: Solo za sedam, 
plesna predstava za mlade, 
INK - GK Pula

Postani član za 10 kuna!, akcija upisa 
u Gradsku knjižnicu i čitaonicu Pula 
za mlade u dobi od 18 do 30 godina, 
tijekom radnog vremena Knjižnice

Razgledavanja akvarija po 
promotivnoj cijeni od 50% popusta 
na ulaznice za sve vrtiće, osnovne 
i srednje škole na području grada 
Pule, Aquarium Pula, tijekom radnog 
vremena Aquariuma

TJEDAN ZA MLADE: Volontiraj u kinu 
i na filmskom festivalu - informator, 
Kino Valli

Rock ‘N’ Grill Fest, gastro-zabavni 
program, Puntižela - Hidrobaza, 

Predstavljanje sportskih klubova - 
ŽRK Arena / RK Veruda, Trg Portarata 

Likovna radionica i izložba radova, 
Renata Jelenić, Europski centar za 
mir i Razvoj UN-a

TJEDAN ZA MLADE: Radionica 
kreativnog pisanja za mlade, 
Gradska knjižnica i čitaonica Pula

Sense & dance, plesni nastup, 
Trg Portarata

Krugovi u vodi, projekcija 
dokumentarnog filma, Kino Valli 

Proljetni koncert! Big Band Pula & 
Kristina Klarić, Trg Forum

Time past in time present, izložba, 
Galerija Makina

Clown show, Martiniuss Cirkus, 
predstava za djecu, Park grada Graza

26.4. 
15:00

27.4. - 30.4.

28.4. 
18:00 

28. - 29.4.
20:00

29.4. - 9.5.

29.4. - 9.5.

29.4. 
10:00 - 11:00

29.4. - 1.5.
17:00 - 22:00

29.4.
17:00-20:00

29.4.
17:00

29.4. - 5.5. 
(osim nedjelje 
1.5.)
18:00 (30.4. u 
11:00)

29.4. 
19:00

29.4. 
19:20

29.4. 
20:00

29.4.
20:00

30.4. 
10:00 - 11:00

30.4. 
10:00 - 14:00

30.4. 
11:00 - 12:00

30.4. 
11:00 - 13:00

30.4. 
11:00 - 14:00

30.4. 
14:00 - 17:00

30.4. 
16:00 - 18:00

30.4. 
20:00

30.4. 
20:00

30.4. 
20:00

30.4. 
21:20

1.5. 
8:00

1.5. 
10.00

1.5. 
10:30 - 20:00

1.5. 
19:20

2. - 5.5. 
10:00

2.5. 
10:00 - 11:00

2.5.
12:00 

2.5. 
18:40

Radionica vitraža, Art studio, 
Europski centar za mir i Razvoj UN-a, 

Kvartet Pro et contra, koncert, Park 
kralja Petra Krešimira

TJEDAN ZA MLADE: Dramska 
radionica za mlade, INK - GK Pula, 

Dechatlon - sportski program za 
djecu, Park grada Graza

Jam session istarskih jazz glazbenika 
povodom Svjetskog dana jazza, 
koncert, Park grada Graza

Radionica keramike, Ideja keramika, 
Europski centar za mir i Razvoj UN-a, 

Lehar u Puli, predstava, obljetnički 
program, INK - GK Pula

Livio Morosin i Band, koncert, 
Trg Portarata

Disco Incognito na Kaštelu, 
Kaštel

REVIJA SRPSKOG FILMA O ROCK 
GLAZBI: Električni orgazam za ljude 
budućnosti, dokumentarni, Kino Valli

Budnice po Mjesnim odborima 
Grada Pule, Mjesni odbori Grada Pule

Tradicionalno obilježavanje 
Međunarodnog praznika rada, 
polaganje vijenca na spomen ploču 
palim radnicima 1920. godine, Trg 
Portarata

Proslava Međunarodnog praznika 
rada, Park šuma Šijana

REVIJA SRPSKOG FILMA O ROCK 
GLAZBI: Moj zanat, dokumentarni, 
Kino Valli

Pula jedri, radionica jedrenja, 
Jedriličarski klub Vega

TJEDAN ZA MLADE: Volontiraj u kinu 
i na filmskom festivalu - informator, 
Kino Valli

DNEVNIK PUTOVANJA: Avantura 
u Južnoj Americi Roberta Raucha, 
Zajednica Talijana Pula

TJEDAN ZA MLADE/REVIJA SRPSKOG 
FILMA O ROCK GLAZBI: Viktorija, 15, 
dokumentarni, Kino Valli

5.5. 
10:00 - 11:00

5.5. 
8:00

5.5. 
11:00

5.5. 
12:00

5.5. 
14:00

5.5. 
18:00

5.5. 
19:00

5.5.
20:00

6.5. 
10:00 - 17:30

6.5. 
17:00

6.5. 
17:30

6.5.
18:00

6.5. 
20:00

6.5. 
20:00

7.5.
9:00

7.5. 
10:00

7.5. 
19:00

Volontiraj u kinu i na filmskom festivalu - 
informator, Kino Valli

Polaganje vijenaca povodom Dana grada 
Pule (8:00 Giardini, 8:20 Titov park, 8:40 
Park Franje Josipa, 9:00 Gradsko groblje, 
9:30 Mornaričko groblje)

Svečana sjednica Gradskog vijeća povodom 
obilježavanja Dana grada Pule i uručenja 
javnih priznanja Grada Pule, INK - GK Pula

Antonio Smareglia, dokumentaristička 
izložba i ‘’Sigetski vazal’’, klavirski natup 
Sandro Vešligaj, galerija Vincent iz Kastva, 
INK - GK Pula

Pjevamo, nastup učenika Gimnazije Pula, 
Gimnazija Pula

TJEDAN ZA MLADE: Kul kviz, 
Gradska knjižnica i čitaonica Pula

TJEDAN ZA MLADE: Influencerica, projekcija 
igranog filma, Kino Valli

Vasil Hadžimanov trio i Jazz Istra, koncert 
povodom međunarodnog dana jazza, 
INK - GK Pula

Konferencija “Let’s Grow”, Udruženje ICT 
Istria, Dom hrvatskih branitelja, 

Promocija knjige Attilio Krizmanić, Il 
complesso francescano di Pola. Genesi e 
sviluppo architettonico dal XIII al XIX secolo, 
Centro di Ricerche Storiche, Rovigno-
Trieste 2021, crkva Sv. Franje

Predstavljanje slikovnice Rimske legende, 
Gaj i Lidija, galerija Amfiteatar

Aukcijska humanitarna prodaja unikatnih 
vaza za cvijeće 100 za 100, 
galerija SKUC Pula

Popjevke i minijature hrvatskih skladatelja, 
koncert studenata i studentica solo-
pjevanja, crkva Sv. Franje

Kredit, predstava, 
INK - GK Pula

14. Gazela Cup, međunarnodni turnir u 
ritmičkoj gimnastici, Dom sportova Mate 
Parlov

Vesna Nežić Ružić & Anelidi, koncert, 
Tržnica
 
Koncert polaznika CSMC Luigi Dalla Piccola, 
Zajednica Talijana Pula

PROGRAM

Višeglasni zagrljaj, koncert, Europski centar za mir 
i Razvoj UN-a

Pula Run - Atletska manifestacija, Pulska atletska 
liga, Park šuma Šijana

Polaganje vijenaca povodom Dana pobjede nad 
fašizmom i Dana Europe, Titov park

Tići, izložba, dvorište Dnevnog centra za 
rehabilitaciju Veruda - Pula, Budicinova 23

Otkrij mogućnosti obrazovanja kroz mobilnost, 
radionica, Fakultet ekonomije i turizma Dr. Mijo 
Mirković

Obilježavanje 168. obljetnice rođenja Antonia 
Smareglie, glazbeni nastup, Trg Forum

Koncert zborova Zajednice Talijana Novigrad i 
Pula – Pola & gosti u čast Danu Europe, 
Zajednica Talijana Pula

Dan Europe: Donbass, drama, 
Kino Valli

Oleg Šuran i Sigetski vazal, izložba, 
Galerija Cvajner

Start 1. etape Pula → Pesaro, Pulska luka

MAXI ON: Start 1. etape Trst → Pula

MAXI ON: Start Coastal race 1, Pulska luka

Start 2. Etape Pesaro → Pula

Dobro jutro uz DJ muziku, kava i brioš na štandu 
JKU-a

Start MAXI regate 

Start revijalne regate Optimista

Nastup Zbor Zaro

Proglašenje pobjednika revijalne regate Optimista

Nastup Sense & Dance

Nastup Art dance

DJ Jinxie Grooves

Večera za jedriličare i građane na Riječkom gatu

Goran Griff Band i Šajeta, koncert

Dobro jutro uz DJ muziku, kava i brioš na štandu 
JKU-a

LIVE start MAXI ON iz Pulske luke 

LIVE start 58. Pulske regate s Radio Pulom

DJ Jinxie Grooves

Proglašenje pobjednika 58. Pulske regate

Start 3. etape Pula → Pesaro

7.5. 
19:30

8.5. 
10:00

9.5. 
10.00

9.5. 
10:30

9.5. 
17:00

9.5. 
18:00

9.5. 
19:00

9.5. 
19:00

9.5. 
20:00

4.5. I 11:00

5.5. 

6.5. I 11:00 

6.5. I 16:00

7.5. I 9:00

7.5. I 11:00

7.5. I 12:00

7.5. I 14:00

7.5. I 14:30

7.5. I 15:00

7.5. I 15:30

7.5. I 17:00

7.5. I 19:00

7.5. I 20:00

8.5. I 9:00

8.5. I 11:00

8.5. I 11:00

8.5.  
14:00 - 17:00

8.5. I 17:00

9.5. I 11:00

PULA SAILING WEEK - RIJEČKI GAT PULA


